
Shtojca 10     

  

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (Paraprak)  

 

          Date [16.05.2024] 

Për:  O3 LAB SHPK,  Tirane Tirane Rruga "Vidhe Gjata" 16, Autostrada TiraneDurres Km 1, 

Mezez-Kashar,Tirane. Procedura e prokurimit:  

Blerje Kite dhe Reagent Bikokimik per Qendren Shendetesore te Speciliteteve Paskuqan/Tirane 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03089-04-30-2024 

 
Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Publikimet e mëparshme  Nuk Ka : Buletini i Njoftimeve Publike 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik O3 LAB          Nipt M01804013U  Vlera 4,491,500  

(keter miljon e katerqind e nentedhjete e nje mije e peseqind) leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  O3 LAB SHPK  me adrese: ,  

Tirane Tirane Rruga "Vidhe Gjata" 16, Autostrada TiraneDurres Km 1, Mezez-Kashar,Tirane se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,491,500  (keter miljon e katerqind e 

nentedhjete e nje mije e peseqind) leke pa Tvsh.. , pikët totale të marra  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2024 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

  Hane PERGJEGJI (Hakorja) 

____________________________ 


